
令和２年６月 5 日 

お客様 各位 

パナソニックリビングショウルーム幕張 

 

メールプラン受付のご案内 

 

平素は「パナソニックリビングショウルーム幕張」のご利用を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、パナソニックリビングショウルーム幕張

では６月１日より【完全予約制】にて営業を再開致しました。 

皆様の安全を考慮し、ご来場いただく人数を制限している為、お客様にはご不便おかけして

おります。 

この期間、メールにてプランのご相談・製品定価お見積りの受付をさせていただきます。 

是非、この機会にご活用ください。 

 

 

対象ショウルーム：パナソニックリビングショウルーム幕張 

受付期間・時間： 完全予約制にて営業期間中 １０時～１６時（水・木を除く） 

（メールでの受付は２４時間受信可能です。ご返信は後日となります。） 

 

◆ 受付可能商品 

キッチン・カップボード・バス・洗面・トイレ・内装ドア・床・玄関収納・リビング収納 

（ご不明な場合はお気軽にご相談ください） 

 

◆ 部材・修理のお問い合わせ 

トップページの【修理／部品・消耗品について】よりご依頼ください。 

 

◆ メールでのプラン作成・変更をご希望のお客様【申し込み手順】※必ずご一読ください※ 

① お客様より下記項目をご入力いただき、ＷＥＢプラン受付申し込み。 

（ご要望の入力不要） 

② 担当より、受付完了のお知らせとプラン受付の際の 

ご注意事項・ご確認事項についてご返信致します。 

③ ②ご確認事項についてと、プランのご要望をお送りください。 

④ 完成したプランは、ご依頼元のメールアドレスへ送付致します。 

※在宅対応のためメール以外での送信はお受付出来かねますことをご了承ください。 

 



↓文章をコピーし【】内の３項目を埋めて送信してください。 

※お客様からご連絡後、営業時間中に担当より受付完了メールとご確認事項等の詳細を 

お送り致します。（水・木曜日以外は、基本的に翌日までにはご返信致します。） 

 

---------- 

 

＜新規プラン作成のお客様＞ 

メール件名：新規プラン申し込み＿【お名前】 

 

メール本文： 

１、【お名前】 

（フルネームにてお願いします。業者様の場合はお会社名も必ずご記入ください。） 

２、【お電話番号】 

３、ショウルームご来場履歴（全国）【あり／なし】 

  ※業者様の場合は施主様のご来場履歴 

 

 

＜変更プラン作成のお客様 ＞ 

メール件名：変更プラン申し込み＿【お名前】 

 

メール本文： 

１、【お名前】 

（フルネームにてお願いします。業者様の場合はお会社名もご記入ください。） 

２、【お電話番号】 

３、変更希望お見積書の提案ナンバー【アルファベット・数字６桁】をご記載くださ

い。 

 

---------- 

 

送付先：makuhari-sr@gg.jp.panasonic.com 

 

※スタッフの人数を絞っての運営となりますので、 

ご返信・プラン送付にはお時間をいただく場合がございます。 

ご不便おかけしますが何卒ご了承くださいませ。 

mailto:makuhari-sr@gg.jp.panasonic.com

